
Zarządzenie  Nr  151.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Łukasza Dudek – nauczyciela 

zatrudnionego w Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi w Boguchwale 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984) Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 
§1. Powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pana Łukasza Dudek – nauczyciela zatrudnionego w 

Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi w Boguchwale do 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego.  

§2. W skład komisji wchodzą. 

1. Ewelina Jasińska Przewodnicząca 

Komisji 

Przedstawiciel Organu Prowadzącego,  

2. Jolanta 

Wasilewska 

Członek Komisji Przedstawiciel Organu Sprawującego 

Nadzór Pedagogiczny 

3. Michał Figura Członek Komisji Dyrektor Liceum Ogólnokształcącym  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w 

Boguchwale 

4. Anna Zwoleńska  Członek Komisji Ekspert – mgr sportu, 

oligofrenopedagogika, zarządzanie 

oświatą, informatyka 

5. Agata Lorens  Członek Komisji Ekspert – mgr historii, kwalifikacje w 

zakresie WOS, zarządzanie oświatą 

 

§3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dniu 21 sierpnia 2023 r. o godz. 945 w 

Urzędzie Miejskim w Boguchwale - 36- 040 Boguchwała ul. Suszyckich 33. 

 
§4. Ekspertom z listy ustalonej  przez właściwego ministra do spraw oświaty i wychowania, 

będących członkami Komisji Egzaminacyjnej przysługuje wynagrodzenie, w oparciu o  

zawarte umowy zlecenia, w wysokości 300 zł brutto (słownie: trzysta złotych brutto) od 

zamkniętego postępowania prowadzonego dla jednego wniosku. Wynagrodzenie to 

obejmuje wszystkie wydatki związane z udziałem w posiedzeniu Komisji.   

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


